

SJ Maskinstation ApS

CVR-nr.: 40221956

Elisabeth Billes Vej 14
9300 Sæby

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2022

Steffan Frydkjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SJ Maskinstation ApS
Elisabeth Billes Vej 14
9300 Sæby

CVR-nr: 40221956
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentlige aktivitet består af maskinstationsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 138.733 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.600.059	1.508.287
Produktionsomkostninger		-1.237.945	-1.259.903
Bruttoresultat		362.114	248.384
Distributionsomkostninger		0	-1.088
Administrationsomkostninger		-126.053	-100.235
Resultat af ordinær primær drift		236.061	147.061
Andre finansielle indtægter		11.569	0
Øvrige finansielle omkostninger		-108.897	-120.123
Ordinært resultat før skat		138.733	26.938
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		138.733	26.938
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		138.733	26.938
I alt		138.733	26.938

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.424.960	2.551.892
Materielle anlægsaktiver i alt		3.424.960	2.551.892
Anlægsaktiver i alt		3.424.960	2.551.892
Råvarer og hjælpematerialer		17.100	13.970
Varebeholdninger i alt		17.100	13.970
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.011.023	188.671
Tilgodehavende skat		859	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	60.006
Kontraktlige aktiver		26.950	26.950
Tilgodehavender i alt		1.038.832	275.627
Andre værdipapirer og kapitalandele		700	700
Værdipapirer og kapitalandele i alt		700	700
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		1.056.632	290.297
AKTIVER I ALT		4.481.592	2.842.189

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		164.313	26.558
Egenkapital i alt		214.313	76.558
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		52.378	108.599
Kontraktlige forpligtelser		1.923.071	1.235.877
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.975.449	1.344.476
Gæld til banker		585.182	554.302
Leverandører af varer og tjenesteydelser		575.569	208.668
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		1.061.681	638.550
Skyldig moms og afgifter		33.203	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.195	19.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.291.830	1.421.155
Gældsforpligtelser i alt		4.267.279	2.765.631
PASSIVER I ALT		4.481.592	2.842.189

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1